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Solicitud de compra BySTipo de Transacción

NUrgente

766No. Solicitud:

15/09/2015Fecha Solicitud:

Administración Financiera de Subsidios SocialesUnidad de Compras

Equipos e insumos de informáticaRubro

Eddy Gomera G., Director Departamento Tecnología ADESSSolicitante

Renovación anual suscripción y soporte Software IBM Cognos BI, periodo del 01/10/2015 al 
30/09/2016

Objeto de la Compra

 647,229.77Total

OriginalClase Documento

000001

000002

000003

000004

000005

Item

43233201

43233201

43233201

43233201

43233201

Código

IBM Cognos BI Administrator Auth usser annual Software Subscription and support renewal

IBM cognos BI Metric Studio ADD-ON auth user annual Software Subscription and support renewal

IBM Cognos BI Aconsumer Auth usser annual Software Subscription and support renewal

IBM Cognos BI Analytics Explorer Auth usser annual Software Subscription and support renewal

IBM connections Auth usser annual Software Subscription and support renewal

Descripción   /

NRegistro Presupuestario

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

Unidad de 
Medida

 1.00

 3.00

 10.00

 10.00

 11.00

Cantidad / Importe 
Solicitada       

 181,043.14

 11,648.00

 11,648.00

 29,711.50

 1,604.33

Precio Unitario 
Estimado      

Garantía 12 meses

Garantía 12 meses

Garantía 12 meses

Garantía 12 meses

Garantía 12 meses

Observaciones

CumplidoEstado:

Monto

 181,043.14

 34,944.00

 116,480.00

 297,115.00

 17,647.63

Plan de Entrega

Detalle Pedido

 1.00
 3.00

 10.00
 10.00
 11.00

Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta
Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta
Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta
Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta
Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta

01/10/2015
01/10/2015
01/10/2015
01/10/2015
01/10/2015

Cantidad / ImporteDirección de Entrega Fecha de Necesidad No. Linea

Planificada

Plan 
Ent.

N

N

N

N

N

N
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